UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

HÒA GIẢI VIÊN GIỎI

Số:         /GM-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày    tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai kế hoạch tổ chức Hội thi

Hòa giải viên giỏi tỉnh Hà Tĩnh năm 2023

Thực hiện Kế hoạch 213/KH-UBND ngày 08/6/2023 của UBND tỉnh,

Ban Tổ chức Hội thi Hòa giải viên giỏi tỉnh Hà Tĩnh tổ chức họp triển khai kế

hoạch tổ chức Hội thi Hòa giải viên giỏi tỉnh Hà Tĩnh năm 2023.

* Thành phần, trân trọng kính mời:

Ở tỉnh:

- Trưởng Ban, Phó trưởng Ban thường trực Ban Tổ chức Hội thi được

thành lập theo Quyết định số 1434/QĐ-UBND ngày 20/6/2023 của UBND tỉnh.

- Một số thành viên Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Hội thi được thành

lập theo Quyết định số 68/QĐ-STP ngày 29/6/2023 của Ban Tổ chức Hội thi.

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh đến dự và

đưa tin.

Ở huyện:

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Trưởng Phòng Tư pháp các huyện, thành phố, thị xã.

* Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 30 phút ngày 04/7/2023 (Thứ ba).

- Địa điểm: Hội trường số 2, tầng 4 Sở Tư pháp.

Kính đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (để B/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, TGV.

TM. BAN TỔ CHỨC

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Đinh Văn Hồng

		2023-07-03T10:42:54+0700

		2023-07-03T10:53:38+0700

		2023-07-03T10:53:56+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-07-03T10:54:17+0700